
コミュニティバス時刻表 【 北原線 】

運行会社：（株）神園サービス  ℡ 0996-53-3131
運 行 日：月〜土  ※予約があった日のみ運行します。
           日曜・祝祭日，年末年始（12/29〜1/3）は運休です。

平 日

停留所名
往路(行き) 復路(帰り)

第1便 第1便
第2便

臨時
3〜9月 10月〜2月

牧之峰 7:13 17:17 19:12 18:32 14:32

大野入口 7:16 17:14 19:09 18:29 14:29
北原消防車庫 7:14 17:16 19:11 18:31 14:31

角郷公民館 7:19 17:11 19:06 18:26 14:26
角郷 7:18 17:12 19:07 18:27 14:27

大畝町公民館 7:21 17:09 19:04 18:24 14:24
角郷下 7:20 17:10 19:05 18:25 14:25

14:15
文化センター前 ↓ 17:03 18:58 18:18 14:18
大畝町 7:22 17:08 19:03 18:23 14:23

土 曜

停留所名
往路(行き) 復路(帰り)

第1便 第2便 第1便 第2便

屋地本町 7:30 17:00 18:55 18:15

牧之峰 7:13 12:35 12:27 17:17
北原消防車庫 7:14 12:36 12:26 17:16
大野入口 7:16 12:38 12:24 17:14
角郷 7:18 12:40 12:22 17:12
角郷公民館 7:19 12:41 12:21 17:11
角郷下 7:20 12:42 12:20 17:10
大畝町公民館 7:21 12:43 12:19 17:09
大畝町 7:22 12:44 12:18 17:08
文化センター前 ↓ ↓ 12:13 17:03
屋地本町 7:30 12:52 12:10 17:00



屋地本町

牧之峰

北原消防車庫

大野入口

角郷

角郷公民館

角郷下

大畝町公民館

大畝町

文化センター前


